
AVVISO ESITO GARA

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di  Macerata,  P.zza  della  Libertà  n.  3  – 62100

Macerata – Tel. 0733/256541-257-450 fax 0733/256213 www.comune.macerata.it

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016.

OGGETTO: Appalto del Servizio biennale di taglio erba e manutenzione del verde pubblico sulle aree verdi

comunali – lotto 3 settore Sud Sud Est CIG 7783569455 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor  prezzo,  ai  sensi  dell’art.  95 comma 4 lett.  b)  del  D.Lgs.

50/2016, inferiore a quello posto a base di gara trattandosi di servizio con caratteristiche standardizzate, con

esclusione automatica delle offerte anomale ex art. 97 comma 8 del D.lgs. cit., non esercitabile qualora il

numero delle offerte ammesse  sia inferiore a dieci,  fatto salvo quanto previsto dal citato art. 97 comma 6.

DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina n. 466/140 del 10/04/2019

DICHIARAZIONE DI EFFICACIA: Determina n. 568/160 del 30/04/2019

ELENCO OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI:

1. ADRIATICA VERDE

2. ALESSANDRINI SRL

3. AMBIENTE E TERRITORIO SOC. COOP.

4. COOPERATIVA SOCIALE KOINONIA ONLUS 

5. COVECO SRL

6. DELTAMBIENTE SOC. COOP. AGR.

7. DITTA PALMIERI ALFREDO

8. ECO SERVICES DI TRAINI P.A. GIUSEPPE

9. EDILPRIMAVERA DI CAMPUGIANI R. E C. S.A.S.

10. IMPRESA SERVIZI AMBIENTALI SRL

11. LA GRAMIGNA SRL

12. UNIVERSO SOCIALE ONLUS COOPERATIVA SOCIALE

13. VERDIMPIANTI SRL SOCIETA’ UNIPERSONALE

14. VISSANI FAUSTO

DITTA AGGIUDICATARIA: UNIVERSO SOCIALE ONLUS COOPERATIVA SOCIALE

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 56.457,39 di cui € 2.152,95 per oneri di sicurezza.

PROCEDURE DI RICORSO: ricorso al TAR Marche – P.zza Cavour – Ancona entro 30 gg.

Macerata, 30/04/2019

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SERVIZI TECNICI

Ing. Tristano Luchetti

pubblicato sul profilo del committente ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 il 30/04/2019


		2019-04-30T13:56:25+0200
	LUCHETTI TRISTANO




